15-02-2024 03:48:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz-se necessária pois o acúmulo de lixo está gerando mal cheiro e atraindo animais.

Para que seja providenciada limpeza de lixo e entulho jogado na rua Dr Manoel Thomás Teixeira de Souza,
número 1451, Bairro Tocantins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

RUA DOUTOR MANOEL THOMAZ TEIXEIRA DE SOUZA, 1451, TOCANTINS, 38.415-270,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 7839/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total